
Auswahl Stromanbieter und Tarife mit Preisgarantie 
inkl. EEG- Umlage

Anbieter Tarif Preisgarantie: Umfang Preisgarantie: Dauer

DiscounterStrom.de RegioExtra 50 alle Preisbestandteile 3 Monate

Energy2Day Sorglos RegioCent alle Preisbestandteile 3 Monate

switch All-in Private D alle Preisbestandteile bis 31.03.2011

SWK ENERGIE SWK Direkt Strom alle Preisbestandteile bis 30.06.2011

TelDaFax ENERGY Basis Tarif 1705 alle Preisbestandteile 6 Monate

Clevergy Click & Service 24 Plus exkl. Mehrwertsteuer 24 Monate

E WIE EINFACH EinPreisTarif Strom exkl. Mehrwertsteuer 12 Monate

EBLD Schweiz Strom Schweiz Strom Plus exkl. Mehrwertsteuer 12 Monate

ENTEGA NATURpur Strom fix exkl. Mehrwertsteuer bis 30.06.2011

envacom Energy Natur VII exkl. Mehrwertsteuer bis 31.03.2011

eprimo eprimo Familie exkl. Mehrwertsteuer bis 30.09.2011

FlexStrom Deutschlands Best exkl. Mehrwertsteuer 3 Monate

Mainova Mainova Strom Direkt exkl. Mehrwertsteuer 6 Monate

Mark-E Fix Strom exkl. Mehrwertsteuer 24 Monate

Nordland Energie DRIFT Nordstrom exkl. Mehrwertsteuer bis 31.12.2011

Stadtwerke Düsseldorf Naturrhein exkl. Mehrwertsteuer bis 31.12.2011

Stromistbillig stromistbillig.de L 12 alle Preisbestandteile 12 Monate

Strommixer Moinpower privat exkl. Mehrwertsteuer 12 Monate

Süwag RWE Strom 24max exkl. Mehrwertsteuer bis 31.12.2011
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